Radicaciéon
05045310300220200013700

05045310300220210007700

05045310300220170040700

05045310300220200009800

05045310300220200012900

05045310300220210018000

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo
Hipotecario

Procesos
Ejecutivos

05045310300220220011700 Procesos

Numero de Registros:

9

Verbales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 002 Apartado

Estado No. 54 De

Miércoles, 22 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Bbva Colombia
Nefron Sas

Alejandro Correa
Ochoa

Alianza Big S.A.S. Y
Otro

Hisseth Juliana Lemus
Romero Y Otros

Demandado

Angela Lucia Gomez
Torres, Fabio Alejandro
Cortes Gomez, Carolina
Andrea Zuluaga

Consumax De Uraba
S.AS.

Oscar De Jesus
Cordoba Jimenez

Medialco Zona Franca

Juan Carlos Montoya
Escobar, Astilleros
Bahias

Disazucar Botero S.A.S

Sandra Maritza
Bejarano

Fecha Auto

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decide Liquidacion De

Costas

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Pone En
Conocimiento

En la fecha miércoles, 22 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO GOMEZ VALLEJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

712235aa-c9a2-4398-9f56-53fh9a1305a3
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05045310300220180035300 Verbal Bladimyr Rodriguez Shs Seguros Colombia  21/06/2022 Auto Pone En
Valverde Y Otro S.A, Sotrauraba , Wber Conocimiento
Posada Castafo, Luis
Alfonso Villada Taborda,
Yober De Jesus Diaz
Torres, Sociedad
Cordicargas
05045310300220170022400 Verbal Emiro Laureano Fundacion Medico 21/06/2022 Auto Fija Fecha - Aplaza
Caicedo Asprilla Y Otros Preventiva Para El Audiencia

Bienestar Social S.A. -
Clinica Del Prado

Numero de Registros: 9

En la fecha miércoles, 22 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
JUAN FERNANDO GOMEZ VALLEJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

712235aa-c9a2-4398-9f56-53fh9a1305a3



