

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 002 Apartado

De Miércoles, 22 De Junio De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05045310300220200013700	Ejecutivo	Banco Agrario	Angela Lucia Gomez Torres, Fabio Alejandro Cortes Gomez, Carolina Andrea Zuluaga	21/06/2022	Auto Pone En Conocimiento			
05045310300220210007700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Consumax De Urabá S.A.S.	21/06/2022	Auto Pone En Conocimiento			
05045310300220170040700	Ejecutivo	Banco Bbva Colombia	Oscar De Jesus Cordoba Jimenez	21/06/2022	Auto Pone En Conocimiento			
05045310300220200009800	Ejecutivo	Nefron Sas	Medialco Zona Franca	21/06/2022	Auto Decide Liquidación De Costas			
05045310300220200012900	Ejecutivo Hipotecario	Alejandro Correa Ochoa	Juan Carlos Montoya Escobar, Astilleros Bahias	21/06/2022	Auto Pone En Conocimiento			
05045310300220210018000	Procesos Ejecutivos	Alianza Big S.A.S. Y Otro	Disazucar Botero S.A.S	21/06/2022	Auto Pone En Conocimiento			
05045310300220220011700	Procesos Verbales	Hisseth Juliana Lemus Romero Y Otros	Sandra Maritza Bejarano	21/06/2022	Auto Pone En Conocimiento			

Número de Registros:

9

En la fecha miércoles, 22 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO GOMEZ VALLEJO

Secretaría

Código de Verificación

712235aa-c9a2-4398-9f56-53fb9a1305a3



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 002 Apartado

Estado No. 54 De Miércoles, 22 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05045310300220180035300	Verbal	Bladimyr Rodriguez Valverde Y Otro	Sbs Seguros Colombia S.A, Sotrauraba , Wber Posada Castaño, Luis Alfonso Villada Taborda, Yober De Jesús Diaz Torres, Sociedad Cordicargas		Auto Pone En Conocimiento			
05045310300220170022400	Verbal	Emiro Laureano Caicedo Asprilla Y Otros	Fundacion Medico Preventiva Para El Bienestar Social S.A Clinica Del Prado	21/06/2022	Auto Fija Fecha - Aplaza Audiencia			

Número de Registros:

9

En la fecha miércoles, 22 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO GOMEZ VALLEJO

Secretaría

Código de Verificación

712235aa-c9a2-4398-9f56-53fb9a1305a3